ewidencyjnego1)

60 – 179 Poznań, ul. Jeleniogórska 5, działki nr 14/4 i 18/4

Numer księgi wieczystej  PO1P/00108771/6

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski
o wpis w dziale czwartym 
księgi wieczystej

Hipoteka umowna w kwocie 139.035.000,00 (sto trzydzieści dziewięć milionów 
trzydzieści pięć tysięcy złotych) na rzecz Bank Nowy Spółki Akcyjnej z siedzibą 
w Poznaniu (pod adresem: 61-756 Poznań, ulica Małe Garbary 8,  wpisanej do 
rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000823132, posiadającej REGON 
385287279 i NIP 7010964507 (Bank Nowy), na zabezpieczenie: